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Evaluering lonnsoppgjoret 2024 - Virke og Spekter
19. juni - 22. juni, Nordic Light Hotel, Stockholm

05:56
09:25

11:14
11:30
12:30
13:00

15:30
15:45
18:15
18:30
21:00

9:00

9:45

10:00

10:45
11:00

12:00:

13:00

14:45

Onsdag 19. juni
Tog fra Oslo S til Stockholm
SK864 — OSL-ARN (ankomst 10:25)

Ankomst Stockholm C
LUNSJ
Felles transport til ECDC

ESCD — European Centre for Disease Prevention and Control
Gustav lll:s boulevard 40, 169 73 Solna, Sweden

Felles retur til hotell - egentid

Egentid

Oppmdgte Klara Malarstrand, Kaiplass 4-5
Middagscruise i inn til Drottningholm slott og tilbake
Retur til Klara Malarstrand, Kaiplass 4-5

Torsdag 20. juni

SANs KTV-ordning — hvordan spille hverandre gode?
Hildegunn Enge, KTV Helse Vest RHF

Pause

Status lgnnsoppgjgret
Forhandlingssjef Jon Ole Bjgrklund Whist og Ass. Forhandlingssjef Mathias Calmeyer
Jstvold

Pause
Status fortsetter
Lunsj

Parallellsesjoner gruppevise diskusjoner av resultater, laeringspunkter, veien videre
Apotek (Virke og omrade 9)- Sykehusapotek og gvrige omrade 11-virksomheter —
Sykehus (omrade 10)

Hovedsal og to break-out-rom

Pause
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16:45 Felles avmarsj vandring til Gamla Stan med guide.

19:00 Middag p& Den Gyldne Freden, Osterldnggatan 51, Gamla Stan
Egentid
Fredag 21. juni
Frokost og utsjekk

09:30 Oppsummering av parallelsesjoner

11:30 LUNSJ
12:15 TBD
[Foredragsholder]

13:30 Kursslutt
15:30 Tog fra Stockholm til Oslo S
16:45 SK499 ARN-OSL (ankomst 17:45)

21:24 Ankomst Oslo S
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